
ISTANBUL
شهر (٩)

تقييماسم الفندق
الفندق

موقع
الوجباتالفندق

عدد
الليالي

 الشخص
بالغرفة المزدوجة

 الشخص
بالغرفة المفردة

 الشخص
بالغرفة الثلاثية

الطفل من 2 سنة
إلى 6 سنوات
بدون سرير

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7
ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7
ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

افطار
افطار
افطار
افطار

افطار
افطار
افطار
افطار

افطار
افطار
افطار
افطار

افطار
افطار
افطار
افطار

افطار
افطار
افطار
افطار

افطار
افطار
افطار
افطار

330 JD
345 JD
365 JD
380 JD

395 JD
430 JD
465 JD
495 JD

325 JD
340 JD
360 JD
375 JD

330 JD
345 JD
365 JD
380 JD

380 JD
415 JD
440 JD
470 JD

325 JD
340 JD
350 JD
370 JD

330 JD
350 JD
365 JD
385 JD

400 JD
435 JD
470 JD
500 JD

325 JD
340 JD
360 JD
375 JD

340 JD
360 JD
380 JD
400 JD

405 JD
440 JD
475 JD
510 JD

340 JD
360 JD
380 JD
400 JD

340 JD
360 JD
380 JD
400 JD

420 JD
460 JD
500 JD
535 JD

335 JD
350 JD
370 JD
385 JD

340 JD
360 JD
380 JD
405 JD

420 JD
460 JD
500 JD
540 JD

330 JD
350 JD
365 JD
380 JD

360 JD
385 JD
410 JD
430 JD

455 JD
505 JD
555 JD
600 JD

345 JD
365 JD
385 JD
405 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD
250 JD
250 JD
250 JD
250 JD
250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

نجوم 3

نجوم 3

نجوم تقسيم3

الفاتح

الفاتح

الفاتح

نجوم الفاتح3

نجوم السلطان4
أحمد

نجوم 3
اقتصادي

نجوم تقسيم3

Sim Hotel

Ozebek Hotel
or

Grand Liza

Grand Ons
Hotel

Hamit
Hotel

Monopel
Hotel

Grand
Yavuz
Sultan
Ahmed

Pera Arya
Hotel

نجوم شيشلي3

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

360 JD
380 JD
405 JD
430 JD

455 JD
500 JD
550 JD
595 JD

355 JD
375 JD
400 JD
420 JD

Park By
Clover
Hotel

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD



ISTANBUL

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7
ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

افطار
افطار
افطار
افطار

نجوم الفاتح4

370 JD
395 JD
420 JD
450 JD

475 JD
530 JD
580 JD
635 JD

365 JD
390 JD
415 JD
445 JD

380 JD
405 JD
435 JD
460 JD

490 JD
540 JD
595 JD
650 JD

370 JD
395 JD
420 JD
445 JD

نجوم الفاتح5

تقييماسم الفندق
الفندق

موقع
الوجباتالفندق

عدد
الليالي

 الشخص
بالغرفة المزدوجة

 الشخص
بالغرفة المفردة

 الشخص
بالغرفة الثلاثية

الطفل من 2 سنة
إلى 6 سنوات
بدون سرير

Grand
Durmaz

Hotel

Golden Hill
DownTown

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD
250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

نجوم 4 The Time
Old Cityالفاتح

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

390 JD
420 JD
450 JD
480 JD

480 JD
535 JD
590 JD
640 JD

380 JD
410 JD
435 JD
465 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

نجوم 3 Aspen
Hotelالفاتح

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

385 JD
415 JD
440 JD
470 JD

485 JD
535 JD
590 JD
645 JD

375 JD
405 JD
430 JD
455 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

نجوم 4
Taksim
Express
Hotel

تقسيم

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

390 JD
420 JD
455 JD
480 JD

515 JD
575 JD
640 JD
700 JD

380 JD
405 JD
430 JD
460 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

نجوم 4 Icon
Hotelشيشلي

390 JD
420 JD
450 JD
480 JD

510 JD
570 JD
630 JD
690 JD

380 JD
410 JD
435 JD
460 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

365 JD
390 JD
415 JD
435 JD

460 JD
510 JD
560 JD
610 JD

350 JD
370 JD
390 JD
415 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

نجوم شيشلي4 Style Sisli
Hotel

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

نجوم الفاتح4

380 JD
405 JD
435 JD
460 JD

490 JD
545 JD
600 JD
655 JD

370 JD
390 JD
415 JD
440 JD

Grand 
Asiyan
Hotel

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

شهر (٩)



ISTANBUL

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

افطار
افطار
افطار
افطار

نجوم تقسيم4

نجوم تقسيم4

410 JD
445 JD
480 JD
515 JD

555 JD
625 JD
695 JD
765 JD

390 JD
425 JD
455 JD
485 JD

405 JD
440 JD
475 JD
510 JD

545 JD
615 JD
680 JD
750 JD

390 JD
425 JD
455 JD
485 JD

تقييماسم الفندق
الفندق

موقع
الوجباتالفندق

عدد
الليالي

 الشخص
بالغرفة المزدوجة

 الشخص
بالغرفة المفردة

 الشخص
بالغرفة الثلاثية

الطفل من 2 سنة
إلى 6 سنوات
بدون سرير

Konak
Hotel

The Nest
Hotel

(Deluxe
Rooms)

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

نجوم 4 Dora Pera
Hotelتقسيم

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

390 JD
420 JD
450 JD
480 JD

510 JD
570 JD
630 JD
690 JD

380 JD
410 JD
440 JD
455 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

نجوم تقسيم4

395 JD
430 JD
460 JD
490 JD

525 JD
590 JD
650 JD
715 JD

380 JD
410 JD
440 JD
455 JD

Four Sides
Taksim
Hotel

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

نجوم تقسيم4

405 JD
440 JD
470 JD
505 JD

540 JD
610 JD
675 JD
745 JD

390 JD
420 JD
450 JD
480 JD

Nive
Taksim
Hotel

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

405 JD
440 JD
470 JD
505 JD

540 JD
605 JD
675 JD
740 JD

385 JD
415 JD
445 JD
470 JD

نجوم 4
Grand

De
Pera

تقسيم

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

نجوم تقسيم5

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

405 JD
440 JD
470 JD
505 JD

540 JD
605 JD
675 JD
740 JD

425 JD
460 JD
500 JD
540 JD

Cher
Hotel

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

نجوم تقسيم4

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

405 JD
440 JD
470 JD
505 JD

540 JD
605 JD
675 JD
740 JD

395 JD
430 JD
460 JD
490 JD

Ring Stone
Bosphourus
(City View)

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

شهر (٩)



ISTANBUL

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

440 JD
480 JD
520 JD
560 JD

600 JD
685 JD
765 JD
845 JD

410 JD
455 JD
490 JD
525 JD

نجوم تقسيم4

نجوم تقسيم4

تقييماسم الفندق
الفندق

موقع
الوجباتالفندق

عدد
الليالي

 الشخص
بالغرفة المزدوجة

 الشخص
بالغرفة المفردة

 الشخص
بالغرفة الثلاثية

الطفل من 2 سنة
إلى 6 سنوات
بدون سرير

Golden
Age

Hotel

Titanic
City

Taksim

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

455 JD
500 JD
545 JD
590 JD

635 JD
720 JD
810 JD
900 JD

445 JD
485 JD
525 JD
570 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

465 JD
515 JD
565 JD
610 JD

655 JD
750 JD
845 JD
940 JD

440 JD
480 JD
520 JD
565 JD

The 
Elysium
Taksim
(Deluxe
Rooms)

تقسيم نجوم 5

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

470 JD
515 JD
565 JD
610 JD

630 JD
720 JD
810 JD
895 JD

480 JD
530 JD
580 JD
635 JD

نجوم 4 Gonen
Taksimتقسيم

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

470 JD
520 JD
565 JD
615 JD

615 JD
695 JD
780 JD
865 JD

455 JD
500 JD
545 JD
585 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

410 JD
445 JD
480 JD
515 JD

555 JD
625 JD
695 JD
765 JD

415 JD
455 JD
490 JD
530 JD

نجوم 4
Avantgard

Sisli
Hotel

شيشلي

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

نجوم 4
Avantgard

Taksim
Hotel

تقسيم

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

420 JD
455 JD
495 JD
530 JD

565 JD
640 JD
715 JD
790 JD

400 JD
435 JD
470 JD
500 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

420 JD
455 JD
495 JD
530 JD

570 JD
645 JD
720 JD
795 JD

405 JD
435 JD
470 JD
505 JD

نجوم تقسيم4
Nidya
Galata

Port Hotel

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

نجوم 5

Ottoman 
Life Hotel

Deluxe
(Superior

with Terrace)

الفاتح

شهر (٩)



ISTANBUL

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

افطار
افطار
افطار
افطار

505 JD
560 JD
620 JD
675 JD

705 JD
810 JD
920 JD

1025 JD

485 JD
540 JD
590 JD
645 JD

590 JD
670 JD
750 JD
825 JD

900 JD
1060 JD
1215 JD
1370 JD

525 JD
585 JD
650 JD
710 JD

تقييماسم الفندق
الفندق

موقع
الوجباتالفندق

عدد
الليالي

 الشخص
بالغرفة المزدوجة

 الشخص
بالغرفة المفردة

 الشخص
بالغرفة الثلاثية

الطفل من 2 سنة
إلى 6 سنوات
بدون سرير

نجوم تقسيم5 Point 
Hotel

Divan
Hotel

(Superior
Rooms)

نجوم تقسيم5

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

Sofitel
Taksim

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

660 JD
760 JD
855 JD
950 JD

1045 JD
1240 JD
1430 JD
1620 JD

605 JD
690 JD
770 JD
850 JD

نجوم تقسيم5

Hilton
Bosphour

Hotel
(Guest Room

City View)

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

670 JD
770 JD
865 JD
965 JD

1060 JD
1255 JD
1450 JD
1645 JD

560 JD
635 JD
705 JD
775 JD

نجوم تقسيم5

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

470 JD
520 JD
565 JD
615 JD

635 JD
720 JD
810 JD
900 JD

430 JD
465 JD
505 JD
540 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

470 JD
520 JD
565 JD
615 JD

660 JD
755 JD
855 JD
950 JD

465 JD
515 JD
565 JD
610 JD

نجوم الفاتح5
WYNDHAM
OLD CITY

HOTEL
(EX. CELAL AGA)

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

490 JD
545 JD
600 JD
650 JD

705 JD
810 JD
920 JD

1025 JD

465 JD
515 JD
565 JD
610 JD

Elite World
Istanbul
(Classic
Rooms)

نجوم تقسيم5

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

ليالي 4
ليالي 5
ليالي 6
ليالي 7

افطار
افطار
افطار
افطار

615 JD
700 JD
785 JD
870 JD

955 JD
1225 JD
1290 JD
1460 JD

585 JD
660 JD
735 JD
815 JD

شيشلي نجوم 5

The
Westin
Istanbul

(Deluxe City
View)

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

شيشلي نجوم 5
Grand

Cevahir
(Superior
Rooms)

شهر (٩)

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD

250 JD
250 JD
250 JD
250 JD



ISTANBUL

- تذكرة طيران عبر الأردنية للطيران
- الضرائب

- المواصلات من المطار للفندق والعكس
- دليل سياحي مرافق يتحدث العربية بطلاقة

- وجبة افطار يومية بالفندق
- الإقامة بالفندق المختار من قبل العميل

- رحلة بورصة تشمل وجبات الغداء
- رحلة صبنجة ومعشوقية تشمل وجبات الغداء 

- رحلة جزر الاميرات تشمل وجبات الغداء 
- رحلة سهرة البسفور المسائية وتشمل وجبة العشاء بوفيه مفتوح على متن السفينة

- رحلة شيلا واغوا شامل وجبة الغذاء 
- رحلة البوسفور الصباحية 

الاسعار تشمل:

لإضافة الرحلات التالية يضاف مبلغ 45 دينار أردني

شهر (٩)


