

	الطفل من 2 سنة إلى 6 سنوات بدون سرير	الشخص بالغرفة الثلاثية	الشخص بالغرفة المفردة	الشخص بالغرفة المزدوجة	عدد الليالي	الوجبات	موقع الفندق	تقييم الفندق	اسم الفندق
	250 JD	325 JD	395 JD	330 JD	4 ليالي	افطار	الفاتح		
	250 JD	340 JD	430 JD	345 JD	5 ليالي	افطار		3 نجوم	
	250 JD	360 JD	465 JD	365 JD	6 ليالي	افطار		اقتصادي	
	250 JD	375 JD	495 JD	380 JD	7 ليالي	افطار			
	250 JD	325 JD	380 JD	330 JD	4 ليالي	افطار	01::107	20212	Pera Arya Hotel
	250 JD	340 JD	415 JD	345 JD	5 ليالي	افطار			
	250 JD	350 JD	440 JD	365 JD	6 ليالي	افطار	تقسیم	3 نجوم	
	250 JD	370 JD	470 JD	380 JD	7 ليالي	افطار		FILLI	
	250 JD	325 JD	400 JD	330 JD	4 ليالي	أفطار			
	250 JD	340 JD	435 JD	350 JD	۔ 5 ليالي	افطار	الفاتح	3 نجوم	Sim Hotel
	250 JD	360 JD	470 JD	365 JD	6 ليالي	افطار		د مبوم	
	250 JD	375 JD	500 JD	385 JD	7 ليالي	افطار			
	250 JD	340 JD	405 JD	340 JD	4 ليالي	افطار		3 نجوم	Grand Ons Hotel
	250 JD	360 JD	440 JD	360 JD	5 ليالي	افطار	الفاتح		
	250 JD	380 JD	475 JD	380 JD	6 ليالي	افطار			
	250 JD	400 JD	510 JD	400 JD	7 ليالي	افطار			
10	250 JD	335 JD	420 JD	340 JD	4 ليالي	افطار		3 نجوم	Monopel Hotel
	250 JD	350 JD	460 JD	360 JD	5 ليالي	افطار			
	250 JD	370 JD	500 JD	380 JD	6 ليالي	افطار	تقسیم		
	250 JD	385 JD	535 JD	400 JD	7 ليالي	افطار			
	250 JD	330 JD	420 JD	340 JD	4 ليالي	افطار			Hamit Hotel
	250 JD	350 JD	460 JD	360 JD	5 ليالي	افطار		اعتبالانك	
	250 JD	365 JD	500 JD	380 JD	6 ليالي	افطار	الفاتح	3 نجوم	
	250 JD	380 JD	540 JD	405 JD	7 ليالي	افطار			
	250 JD	355 JD	455 JD	360 JD	4 ليالي	افطار			
	250 JD	375 JD	500 JD	380 JD	 5 ليالي	ر افطار	السلطان		Grand Yavuz
	250 JD	400 JD	550 JD	405 JD	6 ليالي	افطار	أحمد	4 نجوم	Sultan
	250 JD	420 JD	595 JD	430 JD	7 ليالي	افطار			Ahmed
	250 10	245 10	AFF ID	260 ID	0.1	0			
	250 JD	345 JD	455 JD	360 JD	4 ليالي	افطار			Park By
	250 JD	365 JD	505 JD	385 JD	5 ليالي مارا	افطار	شيشلي	3 نجوم	Clover
	250 JD	385 JD	555 JD	410 JD	6 ليالي - ايا	افطار	•		Hotel
	250 JD	405 JD	600 JD	430 JD	7 ليالي	افطار			



الطفل من 2 سنة إلى 6 سنوات بدون سرير	الشخص بالغرفة الثلاثية	الشخص بالغرفة المفردة	الشخص بالغرفة المزدوجة	عدد الليالي	الوجبات	موقع الفندق	تقييم الفندق	اسم الفندق
250 JD	350 JD	460 JD	365 JD	4 ليالي	افطار			
250 JD	370 JD	510 JD	390 JD	5 ليالي	افطار	شیشلي	4 نجوم	Style Sisli Hotel
250 JD	390 JD	560 JD	415 JD	6 ليالي	افطار			
250 JD	415 JD	610 JD	435 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	365 JD	475 JD	370 JD	4 ليالي	افطار		į	000
250 JD	390 JD	530 JD	395 JD	5 ليالي	افطار	الفاتح	5 نجوم	Golden Hill DownTown
250 JD	415 JD	580 JD	420 JD	6 ليالي	افطار			
250 JD	445 JD	635 JD	450 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	370 JD	490 JD	380 JD	4 ليالي	افطار			
250 JD	395 JD	540 JD	405 JD	 5 ليالي	افطار	271.2.11		Grand Durmaz Hotel
250 JD	420 JD	595 JD	435 JD	6 ليالي	افطار	الفاتح	4 نجوم	
250 JD	445 JD	650 JD	460 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	370 JD	490 JD	380 JD	4 ليالي	افطار		4 نجوم	Grand Asiyan Hotel
250 JD	390 JD	545 JD	405 JD	5 ليالي	افطار	الفاتح		
250 JD	415 JD	600 JD	435 JD	و ليالي 6 ليالي	افطار			
250 JD	440 JD	655 JD	460 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	375 JD	485 JD	385 JD	4 ليالي	افطار		3 نجوم	Aspen Hotel
250 JD	405 JD	535 JD	415 JD	5 ليالي	افطار	The second second		
250 JD	430 JD	590 JD	440 JD	6 ليالي	افطار	الفاتح		
250 JD	455 JD	645 JD	470 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	380 JD	480 JD	390 JD	4 ليالي	افطار			The Time
250 JD	410 JD	535 JD	420 JD	5 ليالي 📑	افطار	-71 - 11		
250 JD	435 JD	590 JD	450 JD	6 ليالي	افطار	الفاتح	4 نجوم	Old City
250 JD	465 JD	640 JD	480 JD	7 ليالي	افطار	ппе -		
250 JD	380 JD	515 JD	390 JD	4 ليالي	افطار			
250 JD	405 JD	575 JD	420 JD	5 ليالي	افطار			Taksim Express Hotel
250 JD	430 JD	640 JD	455 JD	6 ليالي	افطار	تقسیم	4 نجوم	
250 JD	460 JD	700 JD	480 JD	7 ليالي	افطار			
250 ID	280 ID	510 ID	300 ID	W-1 -				
250 JD	380 JD	510 JD	390 JD	4 ليالي - ايا	افطار	شيشلي		
250 JD	410 JD	570 JD	420 JD	5 ليالي ء ليا	افطار		4 نجوم	Icon
250 JD	435 JD	630 JD	450 JD	6 ليالي حايال	افطار	•		Hotel
250 JD	460 JD	690 JD	480 JD	7 ليالي	افطار			



الطفل من 2 سنة إلى 6 سنوات بدون سرير	الشخص بالغرفة الثلاثية	الشخص بالغرفة المفردة	الشخص بالغرفة المزدوجة	عدد الليالي	الوجبات	موقع الفندق	تقييم الفندق	اسم الفندق
250 JD	380 JD	510 JD	390 JD	4 ليالي	افطار			
250 JD	410 JD	570 JD	420 JD	5 ليالي	افطار	تقسیم	4 نجوم	Dora Pera Hotel
250 JD	440 JD	630 JD	450 JD	6 ليالي	افطار			
250 JD	455 JD	690 JD	480 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	380 JD	525 JD	395 JD	4 ليالي	افطار		1	Farm Cidae
250 JD	410 JD	590 JD	430 JD	5 ليالي	افطار		22214	Four Sides Taksim
250 JD	440 JD	650 JD	460 JD	6 ليالي	افطار	تقسیم	4 نجوم	
250 JD	455 JD	715 JD	490 JD	7 ليالي	افطار			Hotel
250 JD	390 JD	540 JD	405 JD	4 ليالي	افطار			
250 JD	420 JD	610 JD	440 JD	5 ليالي	افطار		4 نجوم	Konak Hotel
250 JD	450 JD	675 JD	470 JD	6 ليالي	افطار	تقسیم		
250 JD	480 JD	745 JD	505 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	385 JD	540 JD	405 JD	4 ليالي	افطار			
250 JD	415 JD	605 JD	440 JD	5 ليالي 5	افطار	تقسیم	4 نجوم	Nive Taksim Hotel
250 JD	445 JD	675 JD	470 JD	 6 ليالي	افطار			
250 JD	470 JD	740 JD	505 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	395 JD	540 JD	405 JD	4 ليالي	افطار		4 نجوم	Grand De Pera
250 JD	430 JD	605 JD	440 JD	5 ليالي	افطار			
250 JD	460 JD	675 JD	470 JD	6 ليالي	افطار	تقسیم		
250 JD	490 JD	740 JD	505 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	425 JD	540 JD	405 JD	4 ليالي	افطار			
250 JD	460 JD	605 JD	440 JD	5 ليالي	افطار			Ring Stone
250 JD	500 JD	675 JD	470 JD	6 ليالي	افطار	تقسیم	4 نجوم	Bosphourus
250 JD	540 JD	740 JD	505 JD	7 ليالي	افطار			(City View)
250 JD	390 JD	545 JD	405 JD	4 ليالي	افطار			
250 JD	425 JD	615 JD	440 JD	، ب 5 ليالي	افطار			Cher
250 JD	455 JD	680 JD	475 JD	و يي 6 ليالي	افطار	تقسیم	5 نجوم	Hotel
250 JD	485 JD	750 JD	510 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	390 JD	555 JD	410 JD	4 ليالي	افطار	21.11.57		The Nest
250 JD	425 JD	625 JD	445 JD	5 ليالي	افطار		00214	Hotel
250 JD	455 JD	695 JD	480 JD	6 ليالي	افطار	تقسیم	4 نجوم	(Deluxe
250 JD	485 JD	765 JD	515 JD	7 ليالي	افطار			Rooms)



طفل من 2 سنة إلى 6 سنوات بدون سرير	الشخص بالغرفة الثلاثية	الشخص بالغرفة المفردة	الشخص بالغرفة المزدوجة	عدد الليالي	الوجبات	موقع الفندق	تقييم الفندق	اسم الفندق
250 JD	415 JD	555 JD	410 JD	4 ليالي	افطار			N. 1
250 JD	455 JD	625 JD	445 JD	5 ليالي	افطار	تقسیم	4 نجوم	Nidya Galata Port Hotel
250 JD	490 JD	695 JD	480 JD	6 ليالي	افطار			
250 JD	530 JD	765 JD	515 JD	7 ليالي	افطار			1 ort Hotel
250 JD	400 JD	565 JD	420 JD	4 ليالي	افطار		į	
250 JD	435 JD	640 JD	455 JD	5 ليالي	افطار	1.21.21	00214	Avantgard Sisli Hotel
250 JD	470 JD	715 JD	495 JD	6 ليالي	افطار	شیشلي	4 نجوم	
250 JD	500 JD	790 JD	530 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	405 JD	570 JD	420 JD	4 ليالي	افطار			NE.
250 JD	435 JD	645 JD	455 JD	5 ليالي	افطار	تقسیم	00214	Avantgard Taksim Hotel
250 JD	470 JD	720 JD	495 JD	6 ليالي	افطار	himm	4 نجوم	
250 JD	505 JD	795 JD	530 JD	7 ليالي	افطار			Tiote!
250 JD	410 JD	600 JD	440 JD	4 ليالي	افطار		My.	
250 JD	455 JD	685 JD	480 JD	5 ليالي	افطار	تقسیم	4 نجو <mark>م</mark>	Golden Age Hotel
250 JD	490 JD	765 JD	520 JD	6 ليالي	افطار			
250 JD	525 JD	845 JD	560 JD	7 ليالي	افطار			посеі
250 JD	445 JD	635 JD	455 JD	4 ليالي	افطار		4 نجوم	Titanic City Taksim
250 JD	485 JD	720 JD	500 JD	5 ليالي	افطار			
250 JD	525 JD	810 JD	545 JD	6 ليالي	افطار	تقسیم		
250 JD	570 JD	900 JD	590 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	440 JD	655 JD	465 JD	4 ليالي	افطار			The Elysium Taksim
250 JD	480 JD	750 JD	515 JD	5 ليالي	افطار			
250 JD	520 JD	845 JD	565 JD	6 ليالي	افطار	تقسیم	5 نجوم	
250 JD	565 JD	940 JD	610 JD	7 ليالي	افطار			(Deluxe Rooms)
250 JD	480 JD	630 JD	470 JD	4 ليالي	افطار			
250 JD	7.0	720 JD	515 JD	5 ليالي	افطار			Gonen
250 JD	·	810 JD	565 JD	6 ليالي	افطار	تقسیم	4 نجوم	Taksim
250 JD		895 JD	610 JD	7 ليالي	افطار			
250 10	AFF ID	C15 ID	470 ID		0			Otto
250 JD		615 JD	470 JD	4 ليالي	افطار	National Control		Ottoman Life Hotel
250 JD		695 JD	520 JD	5 ليالي	افطار	الفاتح	5 نجوم	Deluxe
250 JD		780 JD	565 JD	6 ليالي - دوا	افطار			(Superior
250 JD	585 JD	865 JD	615 JD	7 ليالي	افطار			with Terrace)



الطفل من 2 سنة إلى 6 سنوات بدون سرير	الشخص بالغرفة الثلاثية	الشخص بالغرفة المفردة	الشخص بالغرفة المزدوجة	عدد الليالي	الوجبات	موقع الفندق	تقييم الفندق	اسم الفندق
250 JD	430 JD	635 JD	470 JD	4 ليالي	افطار			Grand
250 JD	465 JD	720 JD	520 JD	 5 ليالي	افطار	شيشلي	5 نجوم	Cevahir (Superior
250 JD	505 JD	810 JD	565 JD	6 ليالي	افطار			
250 JD	540 JD	900 JD	615 JD	7 ليالي	افطار			Rooms)
250 JD	465 JD	660 JD	470 JD	4 ليالي	افطار		į	MANADUANA
250 JD	515 JD	755 JD	520 JD	5 ليالي	افطار	571 ± 11	oooi F	WYNDHAM OLD CITY HOTEL
250 JD	565 JD	855 JD	565 JD	6 ليالي	افطار	الفاتح	5 نجوم	
250 JD	610 JD	950 JD	615 JD	7 ليالي	افطار			(EX. CELAL AGA)
250 JD	465 JD	705 JD	490 JD	4 ليالي	افطار	THE RESERVE OF THE PERSON OF T		
250 JD	515 JD	810 JD	545 JD	5 ليالي	افطار	014107	5 نجوم	Point Hotel
250 JD	565 JD	920 JD	600 JD	6 ليالي	افطار	تقسیم		
250 JD	610 JD	1025 JD	650 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	485 JD	705 JD	505 JD	4 ليالي	افطار		Thy w	Elite World Istanbul (Classic Rooms)
250 JD	540 JD	810 JD	560 JD	5 ليالي	افطار	تقسیم	5 نجوم	
250 JD	590 JD	920 JD	620 JD	6 ليالي	افطار			
250 JD	645 JD	1025 JD	675 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	525 JD	900 JD	590 JD	4 ليالي	افطار		5 نجوم	Divan Hotel (Superior Rooms)
250 JD	585 JD	1060 JD	670 JD	5 ليالي	افطار			
250 JD	650 JD	1215 JD	750 JD	6 ليالي	افطار	تقسیم		
250 JD	710 JD	1370 JD	825 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	585 JD	955 JD	615 JD	4 ليالي	افطار			The
250 JD	660 JD	1225 JD	700 JD	5 ليالي 📑	افطار			Westin
250 JD	735 JD	1290 JD	785 JD	6 ليالي	افطار	شيشلي	5 نجوم	Istanbul
250 JD	815 JD	1460 JD	870 JD	7 ليالي	افطار			(Deluxe City View)
250 JD	605 JD	1045 JD	660 JD	4 ليالي	افطار			
250 JD	690 JD	1240 JD	760 JD	5 ليالي 5	افطار	تقسیم	oooi E	Sofitel
250 JD	770 JD	1430 JD	855 JD	6 ليالي	افطار		5 نجوم	Taksim
250 JD	850 JD	1620 JD	950 JD	7 ليالي	افطار			
250 JD	560 JD	1060 JD	670 JD	4 ليالي	افطار	Ora C		Hilton
250 JD	635 JD	1255 JD	770 JD	5 ليالي	افطار			Bosphour
250 JD	705 JD	1450 JD	865 JD	6 ليالي	افطار	تقسیم	5 نجوم	Hotel
250 JD	775 JD	1645 JD	965 JD	7 ليالي	افطار			(Guest Room City View)



الاسعار تشمل:

- تذكرة طيران عبر الأردنية للطيران
 - الضرائب
- المواصلات من المطار للفندق والعكس
- دليل سياحى مرافق يتحدث العربية بطلاقة
 - وجبة افطار يومية بالفندق
 - البقامة بالفندق المختار من قبل العميل

لإضافة الرحلات التالية يضاف مبلغ 45 دينار أردني

- رحلة بورصة تشمل وجبات الغداء
- رحلة صبنجة ومعشوقية تشمل وجبات الغداء 💷
 - رحلة جزر الاميرات تشمل وجبات الغداء
- رحلة سعرة البسفور المسائية وتشمل وجبة العشاء بوفيه مفتوح على متن السفينة
 - رحلة شيلا واغوا شامل وجبة الغذاء
 - رحلة البوسفور الصباحية